10

18

26

30

34

38

44

48
49

dopisy
zaostreno
diar

rozhovor

Vavrinec Hradilek
&Jan Budar

DVA NA LANE

téma
Ani Zena, ani muz,
androgyn!

reportaz
Zkvasim to, spalim to,
piju to...

fenomén
Teniskové Silenstvi

rozhovor

Miroslav Bobek

O PANDACH, UTEKU IBISU
10 PALMOVEM OLEJI
téma

CeSi miluji psy

ALE NEUMEJ( SE K NIM CHOVAT
rozhovor

Krystyna Krauze

MAM PRAVO VYPRAVET
PRIBEH KARLA KRYLA

kultura

Hudba: TiZIVE KOUZLO VANOC

Hudba: YM.C.A.

50

51
52

54

58

62

68

70

74

78

80

81

96

97

Knihy: VTMAVYCH

ULICKACH

Divadlo: NAHOTA NA PRODEJ
Film: DOSPiIVAT NENI

ZADNY MED...

rozhovor

Samuel Bjork
POZOROVATEL
POHNUTYCH OSUDU

fotoeditorial
Pankaci v Mongolsku

osud
Bruce Springsteen
PERFEKCIONISTA A SPRAVNAK

Vitézslava Kapralové
TROJHLASY
V HUDBE | LASCE

aktivni dovolena
Na Sumavu
nez napadne snih

menu
Luxusni zvéfina
aneb hostina v Savoyi

kuriozity

kfizovka

tv program

Sedm tipd INSTINKTU
zabava

Sudoku, horoskop

na cestach
50 vyletl do kapsy:
ROZJIMANIV PRALESE
MRTVYCH



